中共江西财经大学现代经济管理学院委员会宣传部

关于2022-2023学年“十大新闻人物”

评选结果的公示

院属各单位：

为弘扬校园主旋律，传播经管正能量，深入挖掘广大学生之

中的先进典型人物和事迹，集中展现我院学子朝气蓬勃，奋发有

为的精神面貌，根据《关于开展2022-2023学年“十大新闻人物”

评选工作的通知》（宣传字〔2023〕54号）文件要求，秉承公平、

公正、公开的原则，经各单位推荐，专家委员会评议打分，结合

网络投票结果，拟评选出解斯程等10名学生为我院“十大新闻人

物”，现予以公示，具体名单如下：

工商管理系 2020级市场营销3班 解斯程

会计学系 2021级财务管理1班 陈明清

艺术与传播系 2021级新闻学2班 刘家怡

经济学系 2022级电子商务2班 胡洋燕

工程管理系 2021级工程造价1班 程来顺

会计学系 2021级财务管理2班 徐潇航

工商管理系 2022级人力资源管理2班 骆晶晶

数字经济系 2020级信息管理与信息系统2班 李晶晶

外语系 2022级商务英语1班 夏瑶婷

法学系 2021级法学2班 吴卫华

如有异议，请于2023年12月15日（周五）中午12：00前反馈

至敬业楼419办公室，联系电话：0792-4342703。

特此公示

中共江西财经大学现代经济管理学院委员会

宣传部

2023年12月12日